REITORIA

PORTARIA n. 56/2005/REITORIA

Delega competência para assinatura de termos de compromisso relativos aos estágios curriculares dos cursos de graduação.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Delegar competência à professora Vera Maria Silvestri Cruz, da Diretoria de Graduação, para assinar em nome da Universidade, termos de compromisso relativos aos estágios curriculares dos cursos de graduação.

Parágrafo único – Na ausência da mesma, a professora Yara Jurema Hammen Llanos, Diretora do Estudante, poderá exercer a mesma função.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria
n. 26/2004/REITORIA e demais disposições em contrário.
Criciúma, 13 de setembro de 2005.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC